



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Muzyczna mieszanka wybuchowa i zachwycona Mława**

Publikowane od

10.07.2017 00:00:00

Publikowane do

10.08.2017 00:00:00



„Nie ma takiej siły, która wygra z siłą miłości” – śpiewała dla mławian w niedzielę 9 lipca 2017 r. Megitza, dziękując, że może być ambasadorką naszego miasta. Zarówno jej występ, jak i koncerty pozostałych artystów występujących na tegorocznym Summer City Festivalu, bardzo się uczestnikom Dni Mławy podobały. Największe tłumy fanów gromadziły się przed plenerową sceną wieczorami, na koncertach gwiazd i gdy obejmowali ją we władanie Kalwi & Remi.

Dni Mławy rozpoczęła w sobotnie popołudnie wspaniała parada motocyklowa, która wyruszywszy spod Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, przejechała ulicami miasta. Ryk silników pięknych chopperów i ścigaczy sprawiał, że serca miłośników jednośladów biły szybciej. Nie zabrakło także klasycznych motocykli oraz skuterów.

Weekendowe wieczory należały do entuzjastów dobrej muzyki oraz rodzinnej zabawy w plenerze. Summer City Festival, już czwarty raz z rzędu przygotowywany w naszym mieście przez firmę Palazzi, jak zwykle zgromadził na scenie gwiazdy polskiej muzyki rozrywkowej. Fani disco świetnie się bawili na sobotnim występie grupy Exaited. Tego samego dnia koncert w rytmach pop dała Kasia Popowska, zaś bardziej rockowe klimaty zapewniła grupa Video. Nawiązujący świetny kontakt z publicznością wokalista tej ostatniej – Wojciech Łuszczkiewicz – zebrał jednak wraz z kolegami gromkie brawa także za własne interpretacje przeboju zespołu Akcent „Przez twe oczy zielone” i „Historii jednej znajomości” Czerwonych Gitar. Nocą zaś na placu za Hotelem Mława królowało techno. Widowiskową imprezę w rytmach muzyki elektronicznej rozkręcili Kalwi & Remi. Licznie przybyli fani byli zachwyceni.

Miłośnicy dobrego rocka z pewnością byli zadowoleni także nazajutrz. W niedzielę dla mławian wystąpili zespół AmperA oraz chyba najbardziej obecnie znane rodzeństwo w Polsce – Bracia. Piotr i Wojciech Cugowscy dosłownie zaczarowali publiczność swoimi charakterystycznymi zachrypniętymi głosami, odziedziczonymi po ojcu – liderze Budki Suflera. Bardzo podobał się także występ zespołu Megitza Trio, który zafundował słuchaczom solidną dawkę folku w nowoczesnym brzmieniu. Jak się okazało, grupa Małgorzaty Babiarcz (od niedawna firmującej swoją twarzą kampanię promocyjną naszego miasta) ma już w Mławie spore grono fanów – wiele osób śpiewało razem z nią przeboje tria. Megitza przyjechała do Mławy z wyjątkowym prezentem dla mieszkańców – podczas koncertu po raz pierwszy wykonała publicznie piosenkę o Mławie dla mławian (o tym więcej w kolejnym artykule). Nastoletnie dziewczęta wyczekiwały występu Antka Smykiewicza. Gdy młody wokalista śpiewał swoje przeboje, trudno było fankom ukryć emocje. Po

koncercie obległy go tłumnie, gdy rozdawał fotosy i autografy. Każda chciała mieć zdjęcie z idolem.

Nie mogli być zawiedzeni także fani lokalnych zespołów. Specjalnie dla nich w sobotę mieszankę wybuchową coverów rockowych i disco zapewnił zespół Heaven z charyzmatyczną wokalistką Sylwią Tryjanowską. Dzień później przeboje muzyki popularnej i biesiadnej wykonywała grupa TacTon.

Podczas całego Summer City Festivalu dla mławian oraz przybyłych gości były dostępne także m.in. wesołe miasteczko z najnowocześniejszymi i największymi karuzelami w Europie, bungee, kącik malucha, kącik sportowca, ogródki piwne i stoiska gastronomiczne oraz kramy z gadżetami i loterią fantową. Na dużej scenie co jakiś czas ogłaszano konkursy z nagrodami, a na małej – do aktywności zachęcały dziewczyny z formacji tanecznych. Każdy mógł w ten weekend znaleźć coś dla siebie. Dwudniową imprezę zakończył w niedzielę w nocy widowiskowy pokaz fajerwerków.

Organizatorem Dni Mławy – Summer City Festivalu 2017 było Miasto Mława poprzez swoją jednostkę - Miejski Dom Kultury w Mławie. Patronat nad wydarzeniem objął Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski, który również przybył na imprezę, aby życzyć wszystkim świetnej zabawy.

*Krzysztof Napierski / UMM*



























































































































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/muzyczna-mieszanka-wybuchowa-i-zachwycona-mlawa>